



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У СУРДУЛИЦИ

Су I-2-619/2021-2

04. јул 2022. године

С У Р Д У Л И Ц А

Вф председника Основног суда у Сурдулици - судија Сања Стојковић, на основу Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Основном суду у Сурдулици (Су I-1-12/2019 од 06. марта 2019. године), Одлуке о измени одлуке о броју судија у судовима Високог савета судства број 021-02-90/2016-01 од 26. августа 2016. године и одредбе члана 6., 46., 47. и 48. Судског пословника, након прибављеног мишљења судија Основног суда у Сурдулици, на седници одржаној дана 01. јула 2022. године, доноси

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА У ОСНОВНОМ СУДУ У СУРДУЛИЦИ ЗА 2022. ГОДИНУ

Члан 1.

У делу III „ПРЕТХОДНИ ПОСТУПАК у поднаслову „ПРВО КРИВИЧНО ВЕЋЕ“ мења се у ставу другом и гласи “Поступаће по кривичним предметима по којима је раније поступала, а ради равномерног оптерећења почев од 01. јула 2022. године, примаће 3 (три) нова предмета, који јој припадну по принципу ротације - круга, по реду кривичних већа, те ће као председник Већа из члана 21. став 4. ЗКП поступати у предметима КВ које буде примала у рад по принципу ротације и по редоследу са другим кривичним Већем, осим када је у питању испитивање оптужнице и одлучивање о притвору по подношењу оптужнице - оптужног предлога у смислу члана 334. ЗКП од стране Већа из члана 21. став 4. ЗКП“.

У поднаслову „ДРУГО КРИВИЧНО ВЕЋЕ“ у ставу другом мења се и гласи: “Поступаће по кривичним предметима по којима је раније поступао, а ради равномерног оптерећења почев од 01. јула 2022. године, примаће 1 (један) нови предмет који му припадне по принципу ротације - круга, по реду кривичних већа, те ће као председник Већа из члана 21. став 4. ЗКП поступати у предметима КВ које буде примао у рад по принципу ротације и по редоследу са првим кривичним Већем, осим када је у питању испитивање оптужнице и одлучивање о притвору по подношењу оптужнице - оптужног предлога у смислу члана 334. ЗКП од стране Већа из члана 21. став 4. ЗКП“.

У поднаслову „ТРЕЋЕ КРИВИЧНО ВЕЋЕ“ у ставу трећем, мења се и гласи:

- у оквиру кривичног одељења формира се Веће за поступање по „КВ“ предметима у саставу:

1. у периоду од 01. августа 2022. године закључно са 14. августом 2022. године:

- судија СУНЧИЦА ЦВЕТКОВИЋ - председни већа, и
- судије ГОРИЦА СТАНОЈЕВИЋ и ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВИЋ - чланови већа.

2. у периоду од 15. августа 2022. године закључно са 21. августом 2022. године:

- судија АЛЕКСАНДРА ТОМИЋ - председник већа, и
- судије САНДРА ПОПОВИЋ и БОРИС КОСТАДИНОВ - чланови већа.

3. у периоду од 22. августа 2022. године до 31. августа 2022. године;

- судија МАРИНА АНАСТАСОВ - председник већа, и
- судије САНДРА ПОПОВИЋ и БОРИС КОСТАДИНОВ - чланови већа.

Члан 2.

У делу III „ГРАЂАНСКО ОДЕЉЕЊЕ у поднаслову „ПРВО И ТРЕЋЕ ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ после става један додаје се став два који гласи: „Почев од 01. јула 2022. године, неће им се додељивати предмети из материје „П2“ све док четврто Грађанско веће не прими у рад предмете из ове материје, у броју којим се постиже његово равномерно оптерећење са првим и трећим Већем, осим када из законских разлога није могуће постопање четвртог Грађанског већа, након чега ће им се додељивати у рад предмети из ове материје по принципу ротације за туженике са боравиштем у Сурдулици уз поштовање принципа равномерног оптерећења у односу са осталим судијама Грађанског одељења у седишту суда, имајући при том у виду број предмета који им је припао у рад у наведеном периоду због законских сметњи за поступање четвртог Грађанског Већа, а ради допуне равномерног оптерећења додељиваће им се у рад предмети и са територије судских јединица.

Досадашњи став два постаје став три.

У поднаслову „ЧЕТВРТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ после става другог додаје се став три који гласи:

Као судија која је завршила специјализовану обуку о стицању посебних знања из области права детета, почев од 01. јула 2022. године, примаће у рад нове предмете „П2“ у седишту суда, и то 15. предмета, а све ради остваривања принципа равномерног оптерећења, након чега ће јој се додељивати у рад предмети из ове материје по принципу ротације за туженике са боравиштем у Сурдулици такође уз поштовање принципа равномерног оптерећења у односу са осталим судијама Грађанског одељења у седишту суда, а ради допуне равномерног оптерећења додељиваће јој се у рад предмети и са територија судских јединица.

Досадашњи став три постаје став четири.

У поднаслову „СЕДМО, ОСМО, ДЕВЕТО И ДЕСЕТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ после става један додаје се став два који гласи „Почев од 01. јула 2022. године, неће им се додељивати предмети из материје „П2“ све док једанаесто Грађанско веће не прими у рад предмете из ове материје, у броју којим се постиже његово равномерно оптерећење са седмим, осим, деветим и десетим Већем, осим када из законских разлога није могуће постопање једанаестог Грађанског већа, након чега ће им се додељивати у рад предмети из ове материје по принципу ротације за туженике са боравиштем у Владичином Хану

уз поштовање принципа равномерног оптерећења у односу са осталим судијама Грађанског одељења у судској јединици у Владичином Хану, имајући при том у виду број предмета који им је припао у рад у наведеном периоду због законских сметњи за поступање једанаестог Грађанског Већа, а ради допуне равномерног оптерећења додељиваће им се у рад предмети и са територије седишта суда и судске јединице у Босилеграду.

У поднаслову „ЈЕДАНАЕСТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ после става два додаје се став три који гласи „Као судија која је завршила специјализовану обуку о стицању посебних знања из области права детета почев од 01. јула 2022. године, примаће у рад нове предмете „П2“ у судској јединици у Владичином Хану, и то 15. предмета, а све ради остваривања принципа равномерног оптерећења, након чега ће јој се додељивати у рад предмети из ове материје по принципу ротације за туженике са боравиштем у Владичином Хану уз поштовање принципа равномерног оптерећења у односу са осталим судијама Грађанског одељења у судској јединици у Владичином Хану, а ради допуне равномерног оптерећења додељиваће јој се у рад предмети и са територије седишта суда и судске јединице у Босилеграду.

Досадашњи став три постаје став четири.

Члан 3.

У поднаслову „ГРАЂАНСКО ОДЕЉЕЊЕ“ после „ЈЕДАНАЕСТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ додаје се нови став који гласи:

- у периоду од 01. августа 2022. године закључно са 14. августом 2022. године, по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија у седишту суда и судија одређеним као њихова замена Годишњим распоредом послова Су I-2-619/2021 од 25. новембра 2021. године, а који буду одсутни, поступаће судија Сунчица Цветковић;
- у периоду од 01. августа 2022. године закључно са 14. августом 2022. године по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија у судској јединици у Владичином Хану и судија одређеним као њихова замена Годишњим распоредом послова Су I-2-619/2021 од 25. новембра 2021. године, а који буду одсутни, поступаће судија Горица Станојевић;
- у периоду од 01. августа 2022. године закључно са 14. августом 2022. године по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија у судској јединици у Босилеграду и судија одређеним као њихова замена Годишњим распоредом послова Су I-2-619/2021 од 25. новембра 2021. године, а који буду одсутни, поступаће судија Славчо Генов.
- у периоду од 15. августа 2022. године закључно са 31. августом 2022. године по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија у седишту суда и судија одређеним као њихова замена Годишњим распоредом послова Су I-2-619/2021 од 25. новембра 2021. године, а који буду одсутни, поступаће судија Сандра Поповић;
- у периоду од 15. августа 2022. године закључно са 31. августом 2022. године по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија у судској јединици у Владичином Хану и судија одређеним као њихова замена Годишњим распоредом

послова Су I-2-619/2021 од 25. новембра 2021. године, а који буду одсутни, поступаће судија Александра Томић;

- у периоду од 15. августа 2022. године закључно са 31. августом 2022. године по предлозима за одређивање привремене мере у предметима судија у судској јединици у Босилеграду и судија одређеним као њихова замена Годишњим распоредом послова Су I-2-619/2021 од 25. новембра 2021. године, а који буду одсутни, поступаће судија Борис Костадинов.

Члан 4.

У делу III „ГРАЂАНСКО ОДЕЉЕЊЕ“ у поднаслову „ВАНПАРНИЧНА ПИСАРНИЦА“ у ставу другом, алинеја друга мења се и гласи:

- у периоду од 01. јула 2022. године закључно са 14. августом 2022. године, односно до повратка на рад референта Кирила Миленова, послове уписничара у судској јединици у Босилеграду, обављаће референт ЛЕПА СТОЈАНОВА.

Члан 5.

У делу III „ИЗВРШНО ОДЕЉЕЊЕ“ у поднаслову „Осмо ИПВ Већа“, после става 2. додаје се став 3. који гласи: у периоду од 01. августа 2022. године закључно са 31. августом 2022. године, чланови ИПВ Већа у седишту суда и у судској јединици у Владичином Хану, одређени Годишњим распоредом послова Су I-2-619/2021 од 25. новембра 2021. године, формираће се од присутних судија у седишту суда и у судској јединици у Владичином Хану.

Члан 6.

У делу V „СУДСКА ПИСАРНИЦА“, у поднаслову „ПАРНИЧНА ПИСАРНИЦА“ у ставу првом алинеја друга, тачка друга, мења се и гласи:

- у периоду од 01. јула 2022. године закључно са 14. августом 2022. године, односно до повратка на рад референта Кирила Миленова, послове уписничара у судској јединици у Босилеграду, обављаће референт ЛЕПА СТОЈАНОВА.

У осталом делу Годишњи распоред послова у Основном суду у Сурдулици за 2022. годину од 25. новембра 2021. године, као и његова измена Су I-2-619/2021-1 од 01. априла 2022. године, остаје неизмењен.

Ова измена и допуна Годишњег распореда послова у Основном суду у Сурдулици за 2022. годину, ступа на снагу одмах, а престаће да се примењује од 01. септембра 2022. године, након чега ће се примењивати Годишњи распоред послова Су I-2-619/2021 од 25. новембра 2021. године и његова Измена Су I-2-619/2021-1 од 01. априла 2022. године.

Вф председника суда,
Сања Стојковић

